
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 82 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D.R. n. 

2959 in data 14/06/2012; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 2884 del 05/04/2000 e 

succ. mod.; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e s.m.i.;  

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli 

Studi di Bari, emanato con D.R. n. 1653 del 5 marzo 2010;  

VISTO  il D.D. n. 48 del 21/05/2019 con cui è stata indetta una procedura selettiva per la 

stipula di n.1 (uno) contratto di lavoro autonomo, di natura occasionale, che avrà 

come oggetto “Categorizzazione delle diagnosi dei pazienti in carico al centro di 

salute mentale sulla base delle valutazioni psicodiagnostiche. 

CONSIDERATO che in data 04/06/2019 alle ore 12.00 è scaduto il termine ultimo per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla selezione in parola; 

VISTO D.D. n. 59 del 21/06/2019 con cui è stata nominata la commissione 

CONSIDERATA la specificità dell’oggetto della prestazione 

D E C R E T A 

di affiancare la commissione nominata con D.D. n. 59 del 26/06/2019, l’esperta dott.ssa Caterina 

Balenzano, Ricercatrice a tempo determinato in Sociologia Generale (SSD SPS/07) presso il 

Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione dell’Università degli Studi 

Aldo Moro. 

  

Bari 09/09/2019 

 IL DIRETTORE 

F.to Prof. Giuseppe Moro 


